
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017  року        Старокостянтинів         №  5    

 

Про дострокове припинення повноважень 

депутата міської ради Шевчука О.О. 

  

  

Розглянувши звернення депутата Старокостянтинівської міської ради 7 скликання 

Шевчука О.О. від 06.07.2017 року та керуючись п. 14 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п. 2 ч. 2 ст. 5 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

Припинити достроково повноваження депутата Старокостянтинівської міської ради 

7 скликання Шевчука Олександра Олексійовича. 

  

  

  

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 


